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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Ander Balázs, Ri g
Lajos és Dr. Lukács László György (Jobbik) országgyűlési képviselő „Meddig tart még a

betegek megsarcolása?” című, K/12585. számú írásbeli választ igényl ő kérdésükre adott
válaszomat .

Budapest, 2016 . november 3 .
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Tisztelt Képvisel ő Urak !

Az Önök által feltett , .Meddig tart még a betegek megsarcolása?" című írásbeli kérdésre —
Balog Zoltán miniszter úr megbízásából — az alábbi választ adom .

Tájékoztatom, hogy az Állami Egészségügyi Ellátó Központ (a továbbiakban : ÁEEK)
fenntartásában álló intézmények közül összesen 125 intézményben és intézményi telephelye n
végeznek egészségügyi ellátó tevékenységet . Ezek környezetében és az intézményeken belü l
is meglehetősen változatos képet mutatnak a parkolási lehet őségek : az intézményeken kívül ,
azok közelében vannak díjmentesen, és térítési díj ellenében igénybe vehető parkolóhelyek is ,
az intézmények területén kívül es ő parkolási lehetőségek vonatkozásában azonban sem a z
ÁEEK, sem az adott intézmények nem rendelkeznek kompetenciával, az adott település i
önkormányzatok működtetik a parkolási rendszert .

Az egészségügyi intézmények területén belül vannak olyan intézmények, ahol csak térítési díj
ellenében lehet parkolni, vannak olyanok, ahol egyáltalán nem szednek parkolási díjat, é s
vegyes rendszerek is léteznek. Az üzemeltetés tekintetében elmondható, hogy az intézménye k
többségében maguk működtetik a parkoló rendszert, az ebb ő l eredő bevétel az intézménye k
saját bevételét képezi, ezt jellemzően működési költségeikre fordítják . Ahol vállalkozá s
üzemelteti a parkolást, ott a bevételt vagy teljes egészében, vagy részben az intézmény kapj a
meg .

A parkolási díj szedésének oka annak biztosítása, hogy az intézménybe érkez ő betegek,
hozzátartozók, valamint az intézmény dolgozói is képesek legyenek parkolni . Azon
intézmények esetében, ahol fizetni kell a parkolásért, ott az intézmények jellemz ően
biztosítanak egy adott időkeretet, amíg a parkolás díjmentes, illetve egyéb díjkedvezményeke t
is biztosítanak, így például díjmentes a parkolás a mozgáskorlátozottak részére minden
intézményben .



Akár intézmények, akár vállalkozások üzemeltetik azonban a parkolást, minden esetbe n
elmondható, hogy a parkolási díjból befolyó bevételeket az intézmények működés i
költségeikre fordítják .
Fontos ugyanakkor, hogy a kórházak környékén kialakított parkolási rend a betegek és a
látogatók kényelmét szolgálja . Ezért az egészségügyi intézmények a betegek érdekeit sze melőtt tartva a jövőben is törekedni fognak arra, hogy az intézménybe érkez őknek ne jelentsen
gondot a parkolás .

Budapest, 2016 . november 3 .
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